
CUC Unione dei Comuni Entroterra Idruntino

Stazione unica appaltante

Comune di Cursi

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Cursi, Piazza Pio XII, cap 73020, Tel.

0836 332014, Fax. 0836 434014, PEC: ufficiotecnico.comune.cursi@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: AFFIDAMENTO TEMPORANEO DEL SERVIZIO DI

RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI URBANI, SERVIZI DI IGIENE URBANA E

COMPLEMENTARI NEL COMUNE DI CURSI NELLE MORE AFFIDAMENTO UNITARIO

DA PARTE DI ARO /LE5 (C.D. GARA PONTE) - CIG: 9854227D5C - CUP:

E79J18000590004 - CUP E79J18000590004 - CIG: 9854227D5C

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 779.544,02, di cui € 0,00 per costo della

manodopera ed € 6.819,62 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 28/06/2023

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1 (una)

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 190 02153830753 MONTECO S.p.A.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 753.310,97 oltre IVA, di cui € 6.819,62 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione RST n. 179/292 R.G. del 08/08/2023

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MUSARO' LUCA


